



ALSTOR 8x8

Superior to handle in the terrain



Alstora 850H Harvesteri

Huippuluokan kompakti hakkuukone. Esittelimme syyskuussa 2023 uuden Alstora 850H -harvesterin - huippuluokan kompaktin hakkuukoneen. Tämä uusi metsäkone on ottanut ison harppauksen eteenpäin luokassaan teknologian kehittämisessä ja optimoinnissa. Uuden Alstora 850H:n myötä esittelemme uudenlaisen nosturihydrauliikan, mikä mahdollistaa isojen metsäkoneiden tasolle yltävän nopeuden ja hallinnan.

Uusi hydrostaattinen voimansiirto, tehokas hydraulipumppu ja hydraulimoottori, sekä sähköisesti lukittavat tasauspyörästön lukot edessä ja takana maksimoivat vahvan vetokyvyn. Akseliväli on 70 cm lyhempi kuin 850 Pro -kombikoneessa, mikä tekee siitä uskomattoman ketterän tiheissä harvennusmetissä. Tämän koneen kehitystyössä on keskitytty häviöiden minimoimiseen. Tavoitteena on ollut yksinkertaistaa konetta niin pitkälle kuin mahdollista.

Alstora 850H on suunniteltu käyttäjille jotka työskentelevät kahdeksan tuntia päivässä koneen kanssa, olipa kyseessä metsänomistaja tai ammattikäyttäjä. Työympäristö turvaohjaamon sisällä on saavuttanut uuden tason. Melu on vähentynyt ja mukavuus on entistä parempi. Enemmän tilaa, suuremmat säilytyslokerot, huomattavasti parempi näkyvyys, vesikiertoinen lattialämmitys ja ammattikäyttöön tarkoitettu kuljettajan istuin (valinnainen, korkea selkänöja) ovat keskeisimpiä parannuksia.

Alstora 850H -harvesterissa on vakiovarusteena mini-joystick -ohjaimet sekä uudella suuremmalla, 7" näytöllä varustettu tietokone. Ruotsissa valmistettu Mowi P25 -liikeratanosturi ja laajakulmainen nosturin kallistus maksimoivat kaatonopeuden ja pääsyn vaikeisiin kaato-kohteisiin.

Alstora-pienmetsäkoneita on valmistettu jo yli 25 vuotta. Yli 1500 konetta valmistanut Alstora Ab on toimialansa ehdoton edelläkävijä - ja aina askeleen edellä.



ALSTOR 8x8

Superior to handle in the terrain



Alstor 850H - Tekniset tiedot

Kokonaispituus: 4,5 m

Leveys: 1,65 m

Paino: 4000 kg. Sisältää 2 kpl a' 460 kg irrotettavat vastapainot, yht. 920 kg

Moottori: Kubota 3-sylinterinen diesel, 25 hv

Polttoainesäiliö: 70L

Sähköjärjestelmä: 12V, Laturi 60 A. LED-valot 8 kpl ohjaamon katossa sekä nosturin valot.

Voimansiirto: Portaaton hydrostaattinen voimansiirto moottorin ylikuormitussuojalla. Jatkuva 8 pyöräveto, jakolaatikolla, takatelille kardaanilla ja sähköisesti lukittavilla tasauspyörästön lukoilla edessä ja takana.

Suurlujuusteräksestä valmistetuissa telikoteloissa öljykylypyiset voimansiirtoketjut.

Jarrut: Hydrostaattinen 8-pyöräinen jarrutus ja automaattinen hydraulinen pysäköinti jarru.

Renkaat: 27x13,5-12, 8-kankaiset.

Ajonopeus: 0-10 km/h

Nosturi: Mowi P25 liikeratanosturi 5,2 m / 550 kg nostokyky.

Nosturin kallistusalue: +25 - -12 astetta.

Nosturin sekä koneen ohjaus eteen/taakse:

Parkerin mini-joystick -ohjaimet käsinojissa

Harvesteripää: Tapio 160.

Katkaisuläpimitta 25-30 cm. Paino 215 kg.

Pituuden mittaus (vakio), halkaisijan mittaus / kuutiointi (lisävaruste). Kuormaimen monipuolisilla älykkäillä toiminnoilla varusteltu ohjelmisto kehitetty Alstor AB:llä.

Toimiva hydraulikka: Hydraulipumppu 14cc (vakio).

Lisävarusteena tehorojaitettu säätötilavuuspumppu (27cc).

Myynti Suomessa:

Aaro Turunen

0400 251 666

aaro.turunen@wicanda.fi

Oy Wicanda Ltd

www.alstorfinland.fi